
 
 

 
 

Código 
do 
materia
l no 
SAP 

Part 
number 

Fabricante Descrição completa 
(texto pedido de compras) 

Qte Un 
med
ida 

152665
15 

9T24Y55
7 

GE TRANSFORMADOR POT 440V 7KVA 2 PC 

152665
20 

1287935
3 

BUCYRUS TRANSFORMADOR 12879353 
BUCYRUS 

2 PC 

152665
58 

1288400
2 

BUCYRUS TRANSFORMADOR CORRENTE 
9T28Y7238 GE 

1 PC 

152761
60 

178-
6402 

CATERPILLAR PARTES E PECAS EQUIP DIVERSOS; 
NOME DO I 

1 PC 

154942
25 

7W6129 CATERPILLAR CORREIA V 7W6129 CATERPILLAR 1 PC 

154949
18 

4N6302 CATERPILLAR MBR_CORREIA JG; APLIC;4N6302 
CATERPILLAR 

1 JG 

152929
13 

60080 SCANIA VALVULA 6B9664 CATERPILLAR 1 PC 

154547
65 

PB5915 KOMATSU MBR_VALVULA; 
ACIONAMENTO:;PB5915 KOMATSU 

1 PC 

152687
44 

2902339
0 

BUCYRUS MBR_VALVULA; 
ACIONAMENT;29023390 BUCYRUS 

1 PC 

152923
50 

7940953
6 

BUCYRUS MBR_VALVULA; 
ACIONAMENT;79409536 BUCYRUS 

1 PC 



154511
80 

PB8933 HAULPAK MBR_VALVULA; 
ACIONAMENTO:;PB6995 HAULPAK 

1 PC 

154230
38 

1245144
4 

BUCYRUS MBR_VENTILADOR; 
APLICAC;12451444 BUCYRUS 

1 PC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


